/ 开票电话：02066347913

注册地址/联系地址:成都市锦江区红星路二
段70号5楼5、6号

注册地址/联系地址:成都市锦江区红星路二段
四川日报大厦4楼

注：乙方为 一般纳税人 小规模纳税人 其它（个人、社会团体等）

【关键信息表】

办公位置:   红星岛二期   地址：  四川省成都市锦江区红星路二段70号四川传媒大厦4层

乙方入孵团队规模/工位数以及入驻区域：   详见附件一  

标准报价：   以附件一为准  

实际报价:   以附件一为准  

费用总计： ¥   32400.00   元（大写：   叁万贰仟肆佰圆  )

履约保证金： ¥   5400.00   元（大写：   伍仟肆佰圆  )

管理服务期限： 自  2019  年  02  月  13  日9时至  2020  年  02  月  12  日17时止

乙方承诺已完整阅读并理解本协议所述全部信息及条款内容。本协议自签订之日起生效，若无约定事项，
任何一方不得擅自终止。甲、乙任何一方签字或盖章后则代表同意遵守本协议及条款约定的义务。

甲方：

甲方签章

日期： 年 月 日

乙方：

乙方签章

日期： 年 月 日

1    管理与服务项目
1.1    甲方向乙方提供【关键信息表】

中约定的空间（入驻区域）用于甲方允许范围内